

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), pn.:

„Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy wyjaśnienie opisu kryteriów oceny ofert w pkt. XVII SWZ.

Pkt. 3 tego rozdziału ma treść następującą: „Doświadczenie projektanta branży drogowej – B, doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu obowiązków kierownika budowy, zdobyte w ostatnich 5 latach, przy realizacji inwestycji o wartości minimum 3 000 000,00 zł brutto każda”

Czy ocenie podlegać będzie doświadczenie projektanta branży drogowej czy kierownika budowy, czy może zamawiający wymaga pełnienia oby tych funkcji przez jedną osobę?

Odpowiedź:

Tytuł kryterium w Rozdziale XVII ust. 1 pkt 3 *Doświadczenie projektanta branży drogowej – B* jest stanowi omyłkę pisarską. Opis kryterium wskazuje to co zamawiający będzie punktował oceniając oferty. Na potwierdzenie intencji zamawiającego wskazuje tabela, w której wskazano punktację, którą uzyskać mogą oferty w poszczególnych kryteriach. Ponadto, w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2022/S 123-348588 opublikowanym 29.06.2022 r. jednoznacznie wskazano, że kryteriami są:

cyt. „ II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi (w pełnych latach) / Waga: 20

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 20

Cena - Waga: 60”

Pytanie 2:

Numeracja udzielonych odpowiedzi wskazuje, że brakuje zestawów odpowiedzi nr 2 i nr 7.

Prosimy o wskazanie gdzie na stronie znajdują się brakujące zestawy?

Odpowiedź:

Odpowiedź na wniosek wykonawcy 02 została udzielona 2022-07-19 09:54:31– opublikowana w platformie w zakładce komunikaty publiczne o treści „Wniosek Wykonawcy_02. Załączona w formacie pdf STWiORB drogowa dla odcinka drogi od ul. Granicznej do Wroniej jest uszkodzona i nie pozwala się otwierać. Proszę o zamieszczenie poprawnego pliku, który będzie można odczytać - otworzyć. Odpowiedzi na wnioski wykonawców_02. Zamawiający publikuje STWiORB drogowa”.

Odpowiedź na pytania nr 7 opublikowana zostanie odrębnym pismem 18.08.2022 r. w platformie w zakładce komunikaty publiczne.

Bogdan Munik

Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/